
Koncert studentů konzervatoře 

Ve středu 23. 10. nás již tradičně navštívili studenti Konzervatoře P. J. Vejvanovského Kroměříž, 

aby mohli zprostředkovat našim žákům, co vše je možné se naučit zahrát na violoncello a klavír. 

Tělocvična se proměnila na koncertní sál a mohli jsme si vychutnat pestrý program, ve kterém 

nechyběly skladby různých období vážné hudby, ale i filmové melodie. Na závěr prvního koncertu pan 

profesor Ondřej Hubáček zapojil i žáky prvního stupně, kteří zpívali píseň Okolo Frýdku cestička. Zprvu 

je doprovázel na klavír v běžně znějící harmonii, ale postupně se vše proměnilo do jazzové úpravy, ke 

které se přidali i čtyři svěřenci profesora Kamila Žvaka a to na violoncella.  

Další koncert, určený druhému stupni, měl podobný průběh, ale na konci čekalo žáky velké 

překvapení, když si umělci pozvali na pódium jako zpěvačku Sarah Ahmed z IX. A a také bubeníka 

Břetislava Kolčavu z IX. B. Společně, za doprovodu studentů konzervatoře a jejich profesorů, zahráli 

píseň Desert Rose. Mohutný potlesk byl nejlepším důkazem toho, jací skvělí muzikanti navštěvují naši 

školu. Koncert byl moc pěkný a budeme se těšit, že si studenti konzervatoře pro nás něco nachystají  

i příští rok.  

                                 Dominik Kolčava 

 

 

 


